CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ 1)0 BuuEmo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

contatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.° 5612020

"Solicita informação sobre Convênio Estadual"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para nos encaminhar cópia na

íntegra do atual Convênio Estadual firmado entre o Governo do Estado de São Paulo e a

Prefeitura Municipal, para a Secretaria de Educação. Convênio este destinado a custear

o transporte dos alunos da rede estadual do nosso município.

]ustifico este requerimento, tendo em vista meu dever de fiscalização.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2020

Hélio Francisco Borges do Santos Filho
Vereador

APROVADO
POR UN

LJ.doB3rr o 	 /20

Luis Úd1 Ribeira
Presidente da Carnara

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO

S. J. do azir1erroj.J.QG.Li3.

Milene Ap de C RodrIgues
Serviços Gerais

Camara Municipal